
 
Wspólnie działamy na rzecz Europy zielonej, konkurencyjnej i sprzyjającej integracji społecznej. 

Projekt „WŁOCŁAWEK –MIASTO NOWYCH MOŻLIWOŚCI. Tutaj mieszkam, pracuję, inwestuję i tu wypoczywam” 
 

 

Włocławek, 2022-08-19 

 

 

 

MOPR.AO.A.261.36.2022 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pod nazwą: na Zakup i dostawę komputerów przenośnych z systemem operacyjnym oraz torbą, 

w ramach projektu pn. „WŁOCŁAWEK –MIASTO NOWYCH MOŻLIWOŚCI. Tutaj mieszkam, pracuję, inwestuję 

i tu wypoczywam”. 

  

Nr ogłoszenia: 2022/BZP 00291699/01 

 

Identyfikator postępowania: ocds-148610-1f637acd-13cd-11ed-acbd-46d0480cd9c4 

 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.  roku – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), uprzejmie informuję, iż przed upływem 
terminu składania ofert tj. do dnia 19 sierpnia 2022r. do godz. 10:00, do Zamawiającego wpłynęły 3 
oferty: 

Nr Oferty 

Nazwa albo Imię i nazwisko oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub 

miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Całkowita cena oferty brutto 

CZĘŚĆ I 

2 

Lider: 

AT COMPUTERS PLUS  

BARTŁOMIEJ MROCZKOWSKI 

ul. Kostrzewskiego 16,  

62-010 Pobiedziska 

Partner: 

AT COMPUTERS  

JAKUB MROCZKOWSKI 

ul. Kostrzewskiego 16,  

62-010 Pobiedziska 

 

 
71 662,88 zł 

 



 
Wspólnie działamy na rzecz Europy zielonej, konkurencyjnej i sprzyjającej integracji społecznej. 

Projekt „WŁOCŁAWEK –MIASTO NOWYCH MOŻLIWOŚCI. Tutaj mieszkam, pracuję, inwestuję i tu wypoczywam” 
 

 

Nr Oferty 

Nazwa albo Imię i nazwisko oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub 

miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Całkowita cena oferty brutto 

3 

IT Marzena Ciesielska 

Ul. Łyskowskiego 19c/33 

87-100 Toruń 

64 113,75 zł 

CZĘŚĆ II 

1 

Nbit Jarosław Jenczmionka Sp. z o.o. 

Ul. Plebańska 3/8 

44-100 Gliwice 

75 337,50 zł 

2 

Lider: 

AT COMPUTERS PLUS  

BARTŁOMIEJ MROCZKOWSKI 

ul. Kostrzewskiego 16,  

62-010 Pobiedziska 

Partner: 

AT COMPUTERS 

JAKUB MROCZKOWSKI 

ul. Kostrzewskiego 16,  

62-010 Pobiedziska 

 

71 662,88 zł 

 

3 

IT Marzena Ciesielska 

Ul. Łyskowskiego 19c/33 

87-100 Toruń 

64 113,75 zł 

CZĘŚĆ III 

2 

Lider: 

AT COMPUTERS PLUS  

BARTŁOMIEJ MROCZKOWSKI 

ul. Kostrzewskiego 16,  

62-010 Pobiedziska 

Partner: 

AT COMPUTERS  

JAKUB MROCZKOWSKI 

ul. Kostrzewskiego 16,  

62-010 Pobiedziska 

57 330,30 zł 



 
Wspólnie działamy na rzecz Europy zielonej, konkurencyjnej i sprzyjającej integracji społecznej. 

Projekt „WŁOCŁAWEK –MIASTO NOWYCH MOŻLIWOŚCI. Tutaj mieszkam, pracuję, inwestuję i tu wypoczywam” 
 

 

Nr Oferty 

Nazwa albo Imię i nazwisko oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub 

miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Całkowita cena oferty brutto 

3 

IT Marzena Ciesielska 

Ul. Łyskowskiego 19c/33 

87-100 Toruń 

51 291,00 zł 

 


